
 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 67910518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

  

LĒMUMS 
 

2023.gada 22.martā          Nr.2173 

                                                    (prot. Nr.63/2023,59.§) 

 

 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par Ropažu novada 

pašvaldības budžetu 2023.gadam” apstiprināšanu 

 

Izskatot Ropažu novada pašvaldības iestāžu, aģentūru un struktūrvienību 

vadītāju iesniegtos budžeta pieprasījumus 2023.gada budžetam, kā arī ņemot vērā 

2022.gada budžeta izpildi, konstatēts, ka budžeta pieprasījumi ir pamatoti ar finanšu 

nepieciešamību un pašvaldības funkciju izpildi. 

  

Ropažu novada pašvaldības 2023.gada konsolidētā budžeta plāna projekts 

ietver: 

- Ropažu novada pašvaldības budžetu; 

- Pašvaldības aģentūras „Saimnieks” budžetu, 

- Pašvaldības aģentūras „Stopiņu ambulance” budžetu; 

- Gaismas pamatskolas budžetu; 

- Budžeta paskaidrojuma rakstu; 

Ropažu novada pašvaldības konsolidētajā 2023.gada budžeta plāna projektā tiek 

izslēgti savstarpējie darījumi. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldības likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu, 46.panta 

ceturto daļu, 48.panta pirmo un otro daļu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 2., 7., 

11., 16.panta un 17.panta pirmo un otro daļu, kā arī ņemot vērā Ropažu novada 

pašvaldības Finanšu komitejas sēdēs 2023.gada 19.janvārī, 2.februārī, 16.februārī, 

2.martā skatītajiem informatīvajiem ziņojumiem par plānoto budžetu 2023.gadam, 

Ropažu novada pašvaldības dome  

 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus “Par Ropažu novada pašvaldības budžetu 2023. 

gadam” ar pielikumiem: 

1.1.Saistošo noteikumu Pielikums Nr.1 “Ropažu novada pašvaldības 

konsolidētā budžeta ieņēmumi 2023. gadam”. 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


1.2. Saistošo noteikumu Pielikums Nr.2 “Ropažu novada pašvaldības 

konsolidētā budžeta izdevumi 2023. gadam”. 

1.3.Saistošo noteikumu Pielikums Nr.3 “Ropažu novada pašvaldības 

ilgtermiņa saistību apmērs 2023.gadam”. 

1.4.Saistošo noteikumu Pielikums Nr.4 “Ropažu novada ceļu un ielu 

finansēšanai paredzētās valsts budžeta valsts autoceļu fonda programmas 

mērķdotācijas izlietojuma plāns 2023.-2025. gadam”. 

1.5.Pielikums Nr.5 “Paskaidrojuma raksts par Ropažu novada pašvaldības 

budžetu 2023.gadam” .  

 

 

2. Ropažu novada Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamentam 

noformēt saistošos noteikumus un nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai atbilstoši Pašvaldību likuma 48.panta otrās daļas nosacījumiem. 

 

 

3. Lēmumu izsniegt: 

3.1. Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamentam; 

3.2. Finanšu un grāmatvedības departamentam. 

 

 

 

Ropažu novada pašvaldības  

domes priekšsēdētāja                                                                 V.Paulāne 

 


